
 
 

UCHWAŁA NR 762/2023 
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2023 rok 

Na podstawie artykułu 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 roku poz. 40), art. 92, ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 1526 z późniejszymi zmianami), 
art. 211 ust. 5 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 roku poz. 1270 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 
uchwala: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu miasta per saldo o kwotę 12 214 346,66 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta per saldo o kwotę 7 717 941,52 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonać zmniejszenia przychodów budżetu miasta o kwotę 4 496 405,14 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 3. 

4. Dokonać zmian w dotacjach udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4. 

5. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych oświatowych jednostek 
budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 2. Ustalić planowany deficyt budżetu miasta w kwocie 55 030 992,60 zł, który zostanie pokryty z: 

- planowanych do wyemitowania obligacji 28 000 000,00 zł, 

- wolnych środków 11 271 974,77 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 11 743 946,04 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 4 015 071,79 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 listopada 2023 r.

Poz. 8656



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich 
 
 

Adam Cebula 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8656



Dział Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 000 000,00

I. DOCHODY MAJĄTKOWE 2 000 000,00

 - sprzedaż majątku 2 000 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12 243,21
I. DOCHODY BIEŻĄCE 12 243,21

- wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie od ubezpieczyciela) 12 243,21
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 14 200 403,45

I. DOCHODY BIEŻĄCE 14 200 403,45
 - środki na uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego (gmina) 14 200 403,45

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 1 700,00

I. DOCHODY BIEŻĄCE 1 700,00

 - wpływy z rozliczeń finansowych 1 700,00

2 000 000,00 14 214 346,66

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2023 ROK

O G Ó Ł E M /per saldo zwiększyć o 12 214 346,66/

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 762/2023

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 23 listopada 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8656
_____________________________________________________________________________________________________________________________



 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 396 553,90 3 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 303,90

I. Wydatki majątkowe 3 303,90

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 303,90
1.1. "Dostawa i montaż wiaty przystankowej na ul. Maciejkowickiej" 3 303,90

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 291 000,00 3 000,00

I. Wydatki bieżące 3 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 3 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3 000,00

II. Wydatki majątkowe 291 000,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 291 000,00

1.1. "Opracowanie dokumentacji projektowej dla połączenia drogowego 

od ulicy Stalmacha do ulicy Konopnickiej wraz z pełnieniem nadzoru 

autorskiego" 41 000,00

1.2. "Modernizacja wiaduktu przy ul. Staszica" 250 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 102 250,00

I. Wydatki majątkowe 102 250,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 102 250,00

1.1. "Budowa drogi gminnej od DK-94 do terenów inwestycyjnych przy 

ul. Bytomskiej - dokumentacja projektowa" 102 250,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 53 280,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 53 280,00

I. Wydatki bieżące 53 280,00

1. wydatki jednostek budżetowych 53 280,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000,00

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 49 280,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 029 883,43

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 510,46

I. Wydatki majątkowe 9 510,46

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 510,46

1.1. "Modernizacja budynku Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie przy ul. 

Jana Pawła II 10" 2 460,46
1.2. "Modernizacja budynku Urzędu Miasta przy ul. Michałkowicka 105" 2 000,00

1.3. "Zakup klimatyzacji wraz z montażem na potrzeby budynku Urzędu 

Miasta przy ul. Jana Pawła II 10" 5 050,00

75095 Pozostała działalność 2 020 372,97

I. Wydatki bieżące 2 007 705,35

1. wydatki jednostek budżetowych 2 000 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2 000 000,00

2. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 705,35

2.1. "Projekt "Cyfrowa Gmina" Program Operacyjny Polska Cyfrowa na 

lata 2014-2020 w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego" 7 705,35

II. Wydatki majątkowe 12 667,62

1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 12 667,62

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2023 ROK

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 762/2023

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 23 listopada 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8656
________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

1.1. "Projekt "Cyfrowa Gmina" Program Operacyjny Polska Cyfrowa na 

lata 2014-2020 w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego" 12 667,62

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 125 500,00

75416 Straż gminna (miejska) 125 500,00

I. Wydatki bieżące 125 500,00

1. wydatki jednostek budżetowych 125 500,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 120 500,00

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 31 140,00 7 394 380,45

80101 Szkoły podstawowe 31 140,00 2 775 199,00

I. Wydatki bieżące 2 775 199,00

1. wydatki jednostek budżetowych 2 194 199,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 818 452,00

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 375 747,00

2. dotacje na zadania bieżące 581 000,00

II. Wydatki majątkowe 31 140,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 000,00

1.1. "Bezpieczne i przyjazne szkoły" 15 000,00

1.2. "Modernizacja szkół rejonu Tuwim - SP 20" 3 000,00

2. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 13 140,00

2.1. "Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 2014-

2020 tytuł projektu: Niskoenergetyczne budynki użyteczności publicznej - 

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 5" 13 140,00

80104 Przedszkola 1 697 249,68

I. Wydatki bieżące 1 697 249,68

1. wydatki jednostek budżetowych 943 070,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 889 523,00

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53 547,00

2. dotacje na zadania bieżące 754 179,68

80107 Świetlice szkolne 18 700,00

I. Wydatki bieżące 18 700,00

1. wydatki jednostek budżetowych 18 700,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 700,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 20 000,00

I. Wydatki bieżące 20 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 20 000,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000,00

80115 Technika 991 371,21

I. Wydatki bieżące 991 371,21

1. wydatki jednostek budżetowych 991 371,21

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 885 821,00

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 105 550,21

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 331 692,00

I. Wydatki bieżące 331 692,00

1. wydatki jednostek budżetowych 331 692,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 308 094,00

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 23 598,00

80120 Licea ogólnokształcące 244 350,00

I. Wydatki bieżące 244 350,00

1. wydatki jednostek budżetowych 244 350,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 244 350,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8656
________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 53 800,00

I. Wydatki bieżące 53 800,00

1. wydatki jednostek budżetowych 53 800,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53 800,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 1 122 308,56

I. Wydatki bieżące 1 122 308,56

1. dotacje na zadania bieżące 1 122 308,56

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 116 000,00

I. Wydatki bieżące 116 000,00

1. dotacje na zadania bieżące 116 000,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia 

oraz szkołach artystycznych 10 570,00

I. Wydatki bieżące 10 570,00

1. wydatki jednostek budżetowych 10 570,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 570,00

80195 Pozostała działalność 13 140,00

I. Wydatki majątkowe 13 140,00

1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 13 140,00

1.1 "Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 2014-

2020 tytuł projektu: Słoneczna Gmina - montaż instalacji 

fotowoltaicznych w infrastrukturze publicznej II" 13 140,00

851 OCHRONA ZDROWIA 500 000,00

85111 Szpitale ogólne 500 000,00

I. Wydatki majątkowe 500 000,00

1. wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 500 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 536 378,00

85202 Domy pomocy społecznej 211 428,00

I. Wydatki bieżące 211 428,00

1. wydatki jednostek budżetowych 211 428,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 211 428,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 320 000,00

I. Wydatki bieżące 320 000,00

1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 320 000,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej 4 950,00

I. Wydatki bieżące 4 950,00

1. wydatki jednostek budżetowych 4 950,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4 950,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 1 700,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 700,00

I. Wydatki bieżące 1 700,00

1. wydatki jednostek budżetowych 1 700,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 700,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 479 900,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8656
________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 479 900,00

I. Wydatki bieżące 479 900,00

1. dotacje na zadania bieżące 479 900,00

855 RODZINA 148 599,00

85508 Rodziny zastępcze 148 599,00

I. Wydatki bieżące 148 599,00

1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 148 599,00
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 55 000,00 944 341,40

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 868 934,38

I. Wydatki majątkowe 868 934,38

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 868 934,38

1.1. "Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych" 868 934,38

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 43 000,00

I. Wydatki bieżące 43 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 43 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 43 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 75 407,02

I. Wydatki bieżące 75 407,02

1. wydatki jednostek budżetowych 75 407,02

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 75 407,02

90095 Pozostała działalność 12 000,00

I. Wydatki bieżące 12 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 12 000,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 000,00
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 95 000,00

92113 Centra kultury i sztuki 25 000,00

I. Wydatki bieżące 25 000,00

1. dotacje na zadania bieżące 25 000,00

92116 Biblioteki 70 000,00

I. Wydatki bieżące 70 000,00

1. dotacje na zadania bieżące 70 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 55 000,00

92601 Obiekty sportowe 55 000,00

I. Wydatki bieżące 55 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 55 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 55 000,00

2 565 857,33 10 283 798,85O G Ó Ł E M /per saldo zwiększyć o 7 717 941,52/

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8656
________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

301 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 4 195 405,14

4 496 405,14

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2023 ROK

O G Ó Ł E M 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 762/2023

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 23 listopada 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8656
_______________________________________________________________________________________________________________



W TYM:
DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE
W TYM:

DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 062 676,87 0,00 0,00 0,00 15 062 676,87 13 604 016,24 1 178 369,19

80101 Szkoły podstawowe, z tego: 2 728 218,00 2 728 218,00 2 728 218,00  

- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona" 999 918,00 999 918,00 999 918,00  

 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej 1 728 300,00 1 728 300,00 1 728 300,00  

80104 Przedszkola, z tego: 6 181 979,56 6 181 979,56 5 186 759,24 995 220,32

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 419 410,00 419 410,00 419 410,00

- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 550 611,00 550 611,00 550 611,00

- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 1 228 170,00 1 228 170,00 1 228 170,00

- Niepubliczne "Wesołe Przedszkole" 885 874,00 885 874,00 885 874,00

- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka" 269 573,00 269 573,00 269 573,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 832 940,00 832 940,00 832 940,00

- dotacja na prowadzenie działalności na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych w zakresie 

wychowania przedszkolnego 995 220,32 995 220,32 995 220,32

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego, z tego: 5 426 932,44 5 426 932,44 5 146 641,00  

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 388 835,00 388 835,00 388 835,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 2 001 900,00 2 001 900,00 2 001 900,00

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 681 700,00 681 700,00 681 700,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 223 029,00 223 029,00 223 029,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 732 571,00 732 571,00 732 571,00

 - Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Przyjazny Zakątek" 1 041 299,00 1 041 299,00 1 041 299,00

- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka" 7 200,00 7 200,00 7 200,00

- dotacja na prowadzenie działalności na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych w zakresie 

wychowania przedszkolnego 280 291,44 280 291,44 280 291,44

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, z tego: 380 166,00 380 166,00 380 166,00  

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

przed zmianą

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE NA ROK 2023

DZIAŁ ROZDZ. NAZWA
DOTACJE OGÓŁEM 

(5+8)

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 762/2023

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 23 listopada 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8656
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



W TYM:
DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE
W TYM:

DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH
DZIAŁ ROZDZ. NAZWA

DOTACJE OGÓŁEM 

(5+8)

- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona" 271 166,00 271 166,00 271 166,00

 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej 109 000,00 109 000,00 109 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 003 093,85 0,00 0,00 0,00 2 003 093,85 1 999 056,00 4 037,85

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, z tego: 1 994 182,00 1 994 182,00 1 994 182,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 9 218,00 9 218,00 9 218,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 250 376,00 250 376,00 250 376,00

 - Specjalistyczna Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna PERSONA 134 589,00 134 589,00 134 589,00

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 145 308,00 145 308,00 145 308,00

 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Poradnia Rodzinna Modus Vivendi 834 188,00 834 188,00 834 188,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 172 851,00 172 851,00 172 851,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 33 700,00 33 700,00 33 700,00

- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka" 490,00 490,00 490,00

 - Poradnia SZANSA 400 202,00 400 202,00 400 202,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 9 801 803,00 9 741 803,00 9 741 803,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

92113 Centra kultury i sztuki, z tego: 5 674 700,00 5 674 700,00 5 674 700,00

- Siemianowickie Centrum Kultury 5 674 700,00 5 674 700,00 5 674 700,00

92116 Biblioteki, z tego: 2 872 800,00 2 872 800,00 2 872 800,00

- Miejska Biblioteka Publiczna 2 872 800,00 2 872 800,00 2 872 800,00

32 400 153,72 9 978 803,00 9 741 803,00 237 000,00 22 421 350,72 17 982 392,24 4 158 667,04

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 17 636 165,11 0,00 0,00 0,00 17 636 165,11 16 585 016,24 802 548,87

80101 Szkoły podstawowe, z tego: 3 309 218,00 3 309 218,00 3 309 218,00  

- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona" 1 215 918,00 1 215 918,00 1 215 918,00  

 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej 2 093 300,00 2 093 300,00 2 093 300,00  

80104 Przedszkola, z tego: 6 936 159,24 6 936 159,24 6 316 759,24 619 400,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 541 410,00 541 410,00 541 410,00

- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 677 611,00 677 611,00 677 611,00

- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 1 563 170,00 1 563 170,00 1 563 170,00

- Niepubliczne "Wesołe Przedszkole" 1 137 874,00 1 137 874,00 1 137 874,00

- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka" 332 573,00 332 573,00 332 573,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 1 063 940,00 1 063 940,00 1 063 940,00

- dotacja na prowadzenie działalności na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych w zakresie 

wychowania przedszkolnego 619 400,00 619 400,00 619 400,00

O G Ó Ł E M

po zmianie

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8656
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



W TYM:
DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE
W TYM:

DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH
DZIAŁ ROZDZ. NAZWA

DOTACJE OGÓŁEM 

(5+8)

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego, z tego: 6 549 241,00 6 549 241,00 6 300 641,00  

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 434 835,00 434 835,00 434 835,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 2 419 900,00 2 419 900,00 2 419 900,00

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 867 700,00 867 700,00 867 700,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 265 029,00 265 029,00 265 029,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 912 571,00 912 571,00 912 571,00

 - Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Przyjazny Zakątek" 1 303 299,00 1 303 299,00 1 303 299,00

- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka" 27 200,00 27 200,00 27 200,00

- dotacja na prowadzenie działalności na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych w zakresie 

wychowania przedszkolnego 248 600,00 248 600,00 248 600,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, z tego: 496 166,00 496 166,00 496 166,00  

- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona" 364 166,00 364 166,00 364 166,00

 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej 132 000,00 132 000,00 132 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 482 993,85 0,00 0,00 0,00 2 482 993,85 2 478 956,00 4 037,85

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, z tego: 2 474 082,00 2 474 082,00 2 474 082,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 14 218,00 14 218,00 14 218,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 309 376,00 309 376,00 309 376,00

 - Specjalistyczna Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna PERSONA 165 489,00 165 489,00 165 489,00

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 170 308,00 170 308,00 170 308,00

 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Poradnia Rodzinna Modus Vivendi 1 016 188,00 1 016 188,00 1 016 188,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 210 851,00 210 851,00 210 851,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 42 700,00 42 700,00 42 700,00

- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka" 6 490,00 6 490,00 6 490,00

 - Poradnia SZANSA 525 202,00 525 202,00 525 202,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 9 896 803,00 9 836 803,00 9 836 803,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

92113 Centra kultury i sztuki, z tego: 5 699 700,00 5 699 700,00 5 699 700,00

- Siemianowickie Centrum Kultury 5 699 700,00 5 699 700,00 5 699 700,00

92116 Biblioteki, z tego: 2 942 800,00 2 942 800,00 2 942 800,00

- Miejska Biblioteka Publiczna 2 942 800,00 2 942 800,00 2 942 800,00

35 548 541,96 10 073 803,00 9 836 803,00 237 000,00 25 474 738,96 21 443 292,24 3 782 846,72O G Ó Ł E M

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8656
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

Plan pierwotny Zmiany
Plan po 

zmianach
Plan pierwotny Zmiany

Plan po 

zmianach

801 80101 Szkoły podstawowe 229 647,00 zł     36 800,00 zł       266 447,00 zł     229 647,00 zł     36 800,00 zł       266 447,00 zł     

Szkoła Podstawowa Nr 5 40 000,00 zł       6 300,00 zł          46 300,00 zł       40 000,00 zł       6 300,00 zł          46 300,00 zł       

Szkoła Podstawowa Nr 16 139 647,00 zł     10 000,00 zł       149 647,00 zł     139 647,00 zł     10 000,00 zł       149 647,00 zł     

Szkoła Podstawowa Nr 20 50 000,00 zł       20 500,00 zł       70 500,00 zł       50 000,00 zł       20 500,00 zł       70 500,00 zł       

801 80104 Przedszkola 29 000,00 zł       7 200,00 zł          36 200,00 zł       29 000,00 zł       7 200,00 zł          36 200,00 zł       

Przedszkole Nr 9 17 000,00 zł       4 000,00 zł          21 000,00 zł       17 000,00 zł       4 000,00 zł          21 000,00 zł       

Przedszkole Nr 18 12 000,00 zł       3 200,00 zł          15 200,00 zł       12 000,00 zł       3 200,00 zł          15 200,00 zł       

801 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 234 676,00 zł  275 100,00 zł     1 509 776,00 zł  1 234 676,00 zł  275 100,00 zł     1 509 776,00 zł  

Szkoła Podstawowa Nr 5 110 000,00 zł     20 000,00 zł       130 000,00 zł     110 000,00 zł     20 000,00 zł       130 000,00 zł     

Szkoła Podstawowa Nr 13 150 000,00 zł     50 000,00 zł       200 000,00 zł     150 000,00 zł     50 000,00 zł       200 000,00 zł     

Szkoła Podstawowa Nr 16 566 176,00 zł     27 000,00 zł       593 176,00 zł     566 176,00 zł     27 000,00 zł       593 176,00 zł     

Szkoła Podstawowa Nr 20 208 500,00 zł     158 000,00 zł     366 500,00 zł     208 500,00 zł     158 000,00 zł     366 500,00 zł     

Przedszkole Nr 20 200 000,00 zł     20 100,00 zł       220 100,00 zł     200 000,00 zł     20 100,00 zł       220 100,00 zł     

801 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 70 000,00 zł       30 000,00 zł       100 000,00 zł     70 000,00 zł       30 000,00 zł       100 000,00 zł     
Zespół Szkół Ogólnokształcących i 

Zawodowych
70 000,00 zł       30 000,00 zł       100 000,00 zł     70 000,00 zł       30 000,00 zł       100 000,00 zł     

1 563 323,00 zł  349 100,00 zł     1 912 423,00 zł  1 563 323,00 zł  349 100,00 zł     1 912 423,00 zł  Razem 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH W 

2023 ROKU 

Dział Rozdz. Nazwa jednostki

Dochody Wydatki

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 762/2023

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 23 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8656


	UCHWAŁA NR 762/2023 RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2023 ROK
	Zalacznik 2 ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2023 ROK
	Zalacznik 3 ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2023 ROK
	Zalacznik 4 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE NA ROK 2023
	Zalacznik 5 ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH W 2023 ROKU


		2023-11-28T08:14:54+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




